
 

 

Temeljem članka 86. stavak 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13 i 

65/17), članka 35., točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 i 137/15) i članka 32. stavak 1. točke 23. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 

4. sjednici, održanoj 23. studenog 2017., donosi  

 

 

O D L U K U 

o dopuni Odluke o izradi III. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Grada Vukovara 

 

Članak 1. 

U Odluci o izradi III. Izmjena i dopuna PPUG Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 

broj 2/17), u članku 4. iza podstavka 11. dodaju se podstavci 12., 13. i 14. koji glase: 

„- omogućiti u park šumi Adica izgradnju adrenalinskog parka i povećanje smještajnih 

kapaciteta izgradnjom bungalova i kampa;  

- preispitati i detaljnije propisati uvjete gradnje u zonama stambene, gospodarske, 

turističke i drugih namjena (građevinski pravac, udaljenost od međe, max izgrađenost 

itd.); 

- detaljnije propisati odredbe za gradnju trafo stanica (udaljenost od stambenih i drugih 

objekta itd.).”. 

 

Članak 2. 

U članku 7. iza podstavka 10. dodaju se podstavci 11., 12., 13. i 14.  koji glase: 

„- omogućiti provedbu projekta Arheološki park Vučedol izradom izmjena i dopuna UPU-a 

Vučedol; 

- omogućiti provedbu projekta Intervencijskog plana izgradnjom adrenalinskog parka i 

smještajnih kapaciteta, bungalova i kampa u park šumi Adica;  

- olakšati izdavanje akata kojima se odobrava gradnja detaljnije propisujući uvjete gradnje 

u zonama stambene, gospodarske, turističke i drugih namjena (građevinski pravac, 

udaljenost od međe, max izgrađenost itd.); 

- detaljnije propisati odredbe za gradnju trafo stanica (udaljenost od stambenih i drugih 

objekta itd.).” 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 350-02/16-01/7 

URBROJ: 2196/01-01-17-74 

Vukovar, 23. studenog 2017. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr. med. vet. 


